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Silicon Power XPOWER Pulse
Gaming DDR4 16GB (2x8GB)
3200MHz CL16 1,35V

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Pamie¢ RAM

Waga produktu
Szerokos¢ produktu
Predkos$¢ zegara pamieci
Opédznienie cas

Typ pamieci RAM

Uktad pamieci (moduty x rozmiar)

AMD Extended Profiles for
Overclocking (EXPO)

Rodzaj pamieci

Przeznaczenie

Gtebokos¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Napiecie pamieci

Intel® Extreme Memory Profile (XMP)

Intel® Extreme Memory Profile (XMP)
wersja

Szybkos¢ przesytania danych pamieci

Ostrzezenia

761,99 zt

619,50 zt
PAMSLPDR40040
SP016GXLZU320BDI
4713436160601
16 GB

25¢g

133,4 mm

3200 MHz

16

DDR4

2x8GB

Tak

288-pin DIMM
PC

31,3 mm

5 mm

1.35V

Tak

2.0

3200 MT/s

Chroni¢ przed skrajnymi
temperaturami.,Utylizowac
zgodnie z lokalnymi przepisami
dotyczacymi odpadéw
elektronicznych.,Nie otwieraj
obudowy modutu pamieci.
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